

# 平成29年度 現金出納帳

DWE東京ユーザー会

平成29年4月1日～平成30年03月31日

(単位:円)

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		前年度より繰越			0
2018/02/04	雑費	100均プラ板(実行委員10名分の名札作成の為)		432	-432
2018/02/05	施設管理費	2018/03/25 宮益坂十間スタジオ 会場費		8,100	-8,532
2018/02/06	旅費・交通費	新宿⇄幡ヶ谷(京王新線・たなかあゆみ)		248	-8,780
2018/02/06	旅費・交通費	新宿⇄幡ヶ谷(京王新線、しほり)		248	-9,028
2018/02/06	雑費	キャンドゥ/名札クリップ、カッター、接着剤		756	-9,784
2018/02/06	施設管理費	2018/04/11 宮益坂十間スタジオ 会場費		5,400	-15,184
2018/02/07	雑費	エーワンラベルシール24面22枚 72224		680	-15,864
2018/02/08	旅費・交通費	渋谷→青山一丁目(銀座線・築地社会教育会館へ登録申請・たなかあゆみ)		165	-16,029
2018/02/08	旅費・交通費	新宿→笹塚中学(京王バス・築地市場より帰宅・たなかあゆみ)		103	-16,132
2018/02/14	施設管理費	3/3あざれさん絵本講座施設料(築地社会教育会館 第3洋室PM)		3,600	-19,732
2018/02/14	施設管理費	3/3懇親会施設料(築地社会教育会館 第三和室PM)		5,400	-25,132
2018/02/14	施設管理費	3/21第0回TDU@築地社会教育会館 講習室AM		6,500	-31,632
2018/02/22	施設管理費	2018/03/11 宮益坂十間スタジオ 会場費		3,888	-35,520
2018/02/28	雑費	2018/03/03懇親会おやつ代(パルシステム にんじんジュース・麦茶36本)		1,743	-37,263
2018/02/28	雑費	(あすか) 帳簿ノート		108	-37,371
2018/03/01	印刷費	カラー・白黒コピー代(こころ)		350	-37,721
2018/03/01	雑費	名札作成材料費(こころ)		300	-38,021
2018/03/02	印刷費	塗り絵ほかコピー代		1,000	-39,021
2018/03/03	販売収益	2018/03/03 懇親会 築地社会教育会館和室利用料	4,500		-34,521
2018/03/03	雑費	3/3あざれさん絵本講座・備品代		1,300	-35,821
2018/03/21	販売収益	2018/03/21 第0回TDU@築地社会教育会館(講習室)会費	17,100		-18,721
2018/03/23	消耗品	ジョイントマット(めぐみさん)		800	-19,521
2018/03/25	販売収益	2018/03/25 第1回TDU@宮益坂十間スタジオ	6,000		-13,521
2018/04/11	販売収益	2018/04/11 第2回TDU @宮益坂十間スタジオ	7,800		-5,721
2018/05/11	旅費・交通費	新宿⇄笹塚(京王線・築地市場へ会場費支払)		248	-5,969
2018/05/19	施設管理費	6/17第4回TDU@築地社会教育会館 講習室AM		4,900	-10,869
2018/06/13	雑費	100均(ガムテープ他、クラフト材料費)		756	-11,625
2018/06/13	印刷費	カラーコピー代(30枚)		600	-12,225
2018/06/13	印刷費	ウェザー&マンスカード(コピー・ラミネート、こころ)		600	-12,825
2018/06/13	消耗品	100均(名札代ほか消耗品・あゆみ)		432	-13,257
2018/06/13	印刷費	名簿コピー代(こころ)		20	-13,277
2018/06/17	会費	6/17第4回TDU@築地社会教育会館 会費	12,300		-977
2018/06/17	雑収入	マップコピー代として	440		-537
		合計	48,140	48,677	-537